АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от«15» ноября 2010г.                                                                           № 140
пгт.Игрим

Об изменении статуса жилых домов

В связи с передачей жилищного фонда в соответствии с   распоряжением администрации Березовского района №68-р от 03.02.2009г. «О разграничении имущества», в соответствии со ст.7  №189-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Жилищного  кодекса  РФ»:
1. Отменить статус общежития и признать  жилыми  домами муниципального жилищного фонда следующие объекты:
	Ул. Гагарина, д. 1, п.Игрим

Ул. Н. Кухаря, д. 19, п.Игрим

Ул. Н. Кухаря, д. 17, п.Игрим

Ул. Н. Кухаря, д. 14, п.Игрим
Ул. Культурная, д.31 п.Игрим

2. Внести изменения в реестр муниципального  имущества.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Игрим по социальным вопросам,  Котовщикову Е.В.

И.о.Главы поселения                                                           Е.В.Котовщикова